Uhradené dodavatel'ské faktury za obdobie od 01.07.2023 - 15.07.2023

Interné éislo  |Dod.éis.faktury | Cislo objednavky / Zmluvy Predmet fakturacie Cena celkoms | Mena |Dodavatel ICO Ulica PSC |Mesto Datum
DPH thrady
2023100242 282485165( OT/2023-76 kyselina solna technicka 2 839,68| EUR |BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 [Pezinok 10.7.2023
2023100287 23164| 51-44-23 Kontajner MGB 1100 I. triedeny odpad 18 489,60 EUR |BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 [Modra 10.7.2023
2023100291 23166( 51-44-23 kontajner MGB 1100l - tried. odpad 18 489,60 EUR |BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 (Modra 10.7.2023
2023100296 23171| 51-44-23 kontajner MGB 1100l - tried. odpad 18 489,60 EUR |BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 [Modra 10.7.2023
2023100299 23154( VOT/2023-162 snimac a napajaci kabel na lis HBC-80 450,00 EUR |VUMZ SK, S.R.O. 35924608 [Parovska 28 94901 [Nitra 10.7.2023
2023100300 223003419( 7-40-22 nafta Ivanska 11 203,14| EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 Sarovce 10.7.2023
2023100301 223003420( 7-40-22 nafta ZEVO 19 687,16 EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 |Sarovce 10.7.2023
2023100305 230048980( 147-10-22, VOT/2023-172 kancelarske potreby 135,98| EUR |LAMITEC, S.R.O. 35710691 |Pestovatelska 9 82104 [Bratislava 10.7.2023
2023100306 230048986| 147-10-22, VOT/2023-140 kancelarske potreby 21,62| EUR |LAMITEC, S.R.O. 35710691 |Pestovatel'ska 9 82104 [Bratislava 10.7.2023
2023100309 20232141| VOT/2023-167 spojovaci material 98,54 EUR [J.K.SCHRAUBEN, Jan Kolarik 37696408 [Dunajska 48 90044 [Tomasov 10.7.2023
2023100310 232001437| VOT/2023-164 Cistiace prostriedky 2529,60| EUR [EKOS - partner s.r.o. 50146688 |Sasinkova 15 90021 [Svaty Jur 10.7.2023
2023100313 23175( 51-44-23 kontajner MGB 1100l - tried. odpad 24 537,60 EUR [BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 (Modra 10.7.2023
2023100317 2052023| VOT/2023-153 tricko s reflexnymi pasmi 590,40 EUR [BORMIS, S.R.O. 36747378 [Krajinska cesta 1175/2A 190021 |Svaty Jur 12.7.2023
2023100319 223003630( 7-40-22 nafta lvanska 13 131,37| EUR [T A M TRANS SPEDITION,S.R.O. 34140425 |Sarovce 545 93552 Sarovce 10.7.2023
2023100329 23167| VOT/2023-162 Lis HBC80 nahradné diely 562,80| EUR [VUMZ SK, S.R.O. 35924608 [Parovska 28 94901 [Nitra 10.7.2023
2023100333 7033380923| 68-10-14 PHL 06/2023 2910,32| EUR |OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 [Einsteinova 25 85101 [Bratislava 10.7.2023
2023200794 4909953090| 145-10-20 Elek.ener.(ZEVO) 04/23 237,12| EUR (SSE 51865467 |Pri Rajc¢ianke 8591/4B 01047 |Zilina 10.7.2023
2023200803 23025( 0S/2022-129 Techn.vypomoc pri ndbehu a odstavke kotlov-servis 5010,00| EUR |DAIKON,S.R.O. 36273228 [TesSedikovo 78 92582 [TeSedikovo 10.7.2023
2023200848 23031| 193-50-22,0S/2023-90 Servis, Udrzba a prev.prehliadka PZ 744,00 EUR |DAIKON,S.R.O. 36273228 [TeSedikovo 78 92582 [Tesedikovo 10.7.2023
2023200954 9323000330( 113-10-22 Elek.energia,voda,teplo,chlad 05/23 2 461,90| EUR |P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 |Pestovatelska 13 82104 [Bratislava 10.7.2023
2023200966 8412382894 | 36-10-22 Plyn 05/23 (lvanska) 2 453,81| EUR |SPP 35815256 [Mlynské nivy 44/c 82511 (Bratislava 10.7.2023
2023200967 20230358 23-16-23 Statutarny audit 2022 16 380,00 EUR |BDO AUDIT,S.R.O. 44455526 |Zochova 6-8 81103 [Bratislava 10.7.2023
2023200976 20230076| VOS/2023-256 Deratizacia,dezinsekcia priestorov(IC22, SIC,ZEVO) 574,00 EUR |[RYCHLA ROTA BRATISLAVA,S.R.O. 52769054 [Zamocka 8 81101 (Bratislava 10.7.2023
2023200984 1020230702]| 43-41-23 Likv.-olej,farby,rozpustadla,detergenty 1561,20|] EUR |ARGUSS,S.R.O. 31365213 |Tallerova 10 81102 |Bratislava 10.7.2023
2023200986 2305470| 25-50-08,0S/2023-95 Servis kompresora K1 po poruche 514,84| EUR |INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 (Mierova 129 82105 |Bratislava 10.7.2023
2023200989 23049( 0S/2023-96 Pravidelny servis AMS 3 145,20| EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 [Kyjevska 4 83102 [Bratislava 10.7.2023
2023200990 23048| 0S/2023-99 Oprava spektrometra AMS 2 808,00| EUR |ACP AUCOMP,S.R.O. 35829583 (Kyjevska 4 83102 |Bratislava 10.7.2023
2023200991 172023| 11-18-23 Pravne sluzby 05/2023 15 042,00 EUR [SELTON legal s.r.o. 50001019 [Medena 24 81102 [Bratislava 10.7.2023
2023200999 1020230710( 44-41-23 Jarny zber KO s obsahom $kodlivin 10 704,95| EUR [ARGUSS,S.R.O. 31365213 (Tallerova 10 81102 [Bratislava 10.7.2023
2023201000 20230082| 75-50-22,0S/2023-101 Montaz+demontaz leSenia K1,K2 1 510,50 EUR [HP - Monts. r. 0. 36757853 [Lysica 80 01305 |Lysica 10.7.2023
2023201001 1123016012 84-10-20 Stravné 06/23 39 313,49| EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 [Tomasikova 16529/23D |82101 |Bratislava 10.7.2023
2023201008 2231190373| 65-13-21 BRO 05/23 64 719,58 EUR [EBA,S.R.O 31376134 [Rusovska cesta 1 85101 [Bratislava 10.7.2023
2023201013 2300578| 139-40-22,V0S/2023-335 BL187VB, servis podvozkov 668,04 EUR (LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 |Senkvice 10.7.2023
2023201014 2300579| 139-40-22,V0OS/2023-336 BL533RU, servis podvozkov 473,16 EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 [Senkvice 10.7.2023
2023201015 23010042] 19-19-23,V0S/2023-339 Kamparn brand zamestnavatela 18 132,00( EUR |ROBERT SLOVAK A JEHO PRIATELIA 52252957 |Panenska 23 81103 |Bratislava 10.7.2023
2023201016 2300580| 139-40-22,V0OS/2023-337 BT287DK, servis podvozkov 591,84 EUR (LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 [Senkvice 10.7.2023
2023201017 137006816| 26-50-04 Servis ZMaR 05/23 5690,40| EUR |SAT s.r.o. 00603929 [Lamacska cesta 3/A 84104 [Bratislava 10.7.2023
2023201018 137006817 | OS/2023-36 Mesacéna sprava riad.syst. Teleperm,Sicam 05/23 3 188,40 EUR |SAT s.r.o. 00603929 [Lamacdska cesta 3/A 84104 |Bratislava 10.7.2023
2023201021 202303695| 95-10-22 Sluzby BOZP,0PP,CO,PZS,ADR 05/23 76,80| EUR |BOZPO s.r.0. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 10.7.2023
2023201022 2311058| Prihlaska Kurz zvérania ZK 135-1 a ZK 141-8 1 752,00 EUR [PRVA ZVARACSKA,A.S. 35805609 [Kopcianska 14 85101 [Bratislava 10.7.2023
2023201024 400237598| 32-12-23-1 Pneuservis 06/23 5149,48| EUR |A.R.S.,S.R.O. 31560270 [Medeny Hamor 4 97401 [Banské Bystrica 10.7.2023
2023201027 2236031215( 57-10-15 Pripoj.poplach 05/23 26,16 EUR [HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 [Primacialne nam.1 81499 (Bratislava 10.7.2023
2023201028 2236031153| 58-10-15 Pripoj.poplach 05/23 26,16| EUR [HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 |Bratislava 10.7.2023
2023201029 10230094 31-50-06 Profyl.kontrola 2.Q.2023 342,56 EUR [ENVITECH,S.R.O. 31413498 [Janka Krala 16 91101 (Trencin 10.7.2023
2023201030 20231490( 115-50-22 Vycistenie ORL - ZEVO 2 837,28| EUR |SEZAKO TRNAVA,S.R.O. 36263800 [Oresanska 11 91701 [Trnava 10.7.2023
2023201032 23200978| 48-16-23 Drobny stavebny odpad 06/23 3 156,60| EUR |A-Z STAV,S.R.O. 35813393 [Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 10.7.2023
2023201034 1608123| 136-10-22 Poradenstvo-verej.obstaravanie 05/23 5730,00( EUR |APUEN AKADEMIA s. r. 0. 48282413 |Zamocka 8 81101 |Bratislava 10.7.2023




2023201035 2320465| 108-10-22,V0OS/2023-344 Tacdové a grafické sluzby 06/23 101,93| EUR |DMC, s.r.0. 36777455 [J. Murgasa 100 94064 [Nové Zamky 10.7.2023
2023201040 1086300005| 186-10-22 APS-mesacny poplatok 05/23 499,20 EUR [GRECKO PETER - RYS 11657235 [Martincekova 3 82109 [Bratislava 10.7.2023
2023201041 223511715( 169-40-22 BT712EN,servis 2 043,59| EUR |SCANIA SLOVAKIA s.r.0. 35826649 [Dialniéna cesta 4570/2A |90301 |Senec 10.7.2023
2023201042 2023152| 1-10-23,V0S/2023-309 Porucha kotolne-vymena €erpadla 360,00 EUR |TZB TECHNOLOGIE,S.R.O. 44549318 |A. Gwerkovej 28 85104 [Bratislava 10.7.2023
2023201043 2000078434| 10-10-06 Vodné,sto¢né 06/23 (SIC2) 379,86 EUR |BVS, A.S. 35850370 |Presovska 48 82646 |Bratislava 10.7.2023
2023201045 2300602| 139-40-22,VOS/2023-347 BT852DK, servis podvozkov 978,32 EUR [LKW - SERVIS VALOVIC,S.R.O. 47452480 |Trlinska 495/53 90081 [Senkvice 10.7.2023
2023201046 2023041| 21-10-15 Web projekt KARIERA olo.sk 1 095,50 EUR [ARTEFACTUM,S.R.O. 46379622 |Strieborné jazero 4055 90301 (Senec 10.7.2023
2023201049 101230005 VOS/2023-170 Poradenstvo v procese VO na OOPP 840,00| EUR |DETRADE,S.R.O. 52852351 |Tajna 163 95201 [Tajna 10.7.2023
2023201050 5232| Objednavka Konferencia Vienna House Easy 1172,40( EUR |HOTELS BY HR BRATISLAVA 36719323 |Galvaniho 28 82104 |Bratislava 10.7.2023
2023201051 23012657| 175-10-22 Prendjom BL591KX-dobropis -35,88| EUR |ARVAL SLOVAKIA, s.r.0. 35890487 |Pribinova 4253/19 81109 |Bratislava 6.7.2023
2023201053 20230097| 10-11-23 PowerBI-prvotna analyza 2 047,44| EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 [Prievozska 14 82109 [Bratislava 10.7.2023
2023201054 20230098]| 10-11-23 PowerBl-analyza reportu ZEVO 538,80 EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 |Prievozska 14 82109 |Bratislava 10.7.2023
2023201055 20230099] 10-11-23 PowerBI-implementacia sady reportov 2 262,96| EUR [FORESSERVICES S.R.O. 35692103 (Prievozska 14 82109 [Bratislava 10.7.2023
2023201056 20230100 10-11-23 PowerBl-implementacia reportu Plan CK 754,32 EUR |FORESSERVICES S.R.O. 35692103 [Prievozska 14 82109 [Bratislava 10.7.2023
2023201060 1123016513| 84-10-20 Stravné 06/23 140,27| EUR |UP DEJEUNER,S.R.O. 53528654 [Tomasikova 16529/23D |82101 |Bratislava 10.7.2023
2023201062 2023012| VOS/2023-260 Zabezpecenie edukaéného workshopu-KOLO 50,00 EUR |RETIE-EMA ONDREJKOVA 53917235 |Racianska 79 83102 |Bratislava 10.7.2023
2023201065 9678604666| 78-40-22-1,VOS/2023-346 BL619UG,servis podvozkov 3 325,34| EUR |[MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201069 8863015634 | 65-10-23 Poistné PZ 8-863-014634 401,44 EUR [COLONNADE INSURANCE S.A. 50013602 [Moldavska cesta 8 B 04280 (Kosice - Juh 10.7.2023
2023201070 9678604678| 78-40-22-1,VOS/2023-332 BL625UG,servis podvozkov 828,11 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201071 2327029 0S/2023-75 Héliova skuska tesnosti parnej turbiny 3468,00( EUR [HE - TEST,S.R.O. 36218154 [Trstinska 25 91701 |Trnava 10.7.2023
2023201073 144] 111-40-21,V0OS/2023-272 BA604VV,servis 938,59 EUR [AUTO ROTOS,S.R.O. 31348653 [Pestovatel'ska 10 82104 [Bratislava 10.7.2023
2023201075 202309865 Ramcova zmluva Spracovanie kompozitov 3101,28| EUR |NATUR-PACK, A.S. 35979798 [Bajkalska 25 82101 (Bratislava 10.7.2023
2023201077 9678604540( 78-40-22-11,VOS/2023-354 BL236FU,servis podvozkov 1 766,03 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201078 9678604542| 78-40-22-11,VOS/2023-355 BL407GY,servis podvozkov 1781,22( EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 [Bratislava 10.7.2023
2023201079 9678604555| 78-40-22-11,VOS/2023-357 BL813GY,servis podvozkov 1 823,26 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201080 9678604554 | 78-40-22-11,VOS/2023-356 BL941EX,servis podvozkov 1 779,90 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201081 9678604537| 78-40-22-11,VOS/2023-342 BL161FU,servis podvozkov 1673,62 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201082 5677| Objednavka Konferencia Vienna House Easy 955,00 EUR [HOTELS BY HR BRATISLAVA 36719323 |Galvaniho 28 82104 [Bratislava 10.7.2023
2023201083 1009922023| 92-40-22,VOS/2023-379 BL705RT,odtah vozidla 498,00 EUR [ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 [Ambroseho 13 85102 [Bratislava 10.7.2023
2023201085 2306539| 25-50-08,0S/2023-107 Servis kompresora K3 po poruche 317,76 EUR [INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 [Mierova 129 82105 [Bratislava 10.7.2023
2023201087 2306537| 25-50-08,0S/2023-113 Servis kompresora K1 po poruche 2 979,40| EUR [INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 (Mierova 129 82105 |Bratislava 10.7.2023
2023201088 20230118| VOS/2023-319 Tréning-Oddelenie sluzieb zakaznikom 3510,00| EUR |DEVELOPIUM,S.R.O. 44392966 |Astrova 2/A 82101 [Bratislava 10.7.2023
2023201089 8863010650( 02-10-15 Doplatok-Poistenie majetku 2023 471,30 EUR [COLONNADE INSURANCE S.A. 50013602 [Moldavska cesta 8 B 04280 [Kosice - Juh 10.7.2023
2023201091 2300995( 33-50-20,0S/2023-105 Oprava hydraulického valca 2 257,92| EUR |DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 |Brezno 10.7.2023
2023201092 2300996 33-50-20,0S/2023-104 Oprava hydraulického valca 420,00 EUR [DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezniéna 7 97701 |Brezno 10.7.2023
2023201096 1009932023| 92-40-22,V0OS/2023-376 BL755GY,odtah vozidla 348,00 EUR [ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 [Ambroseho 13 85102 [Bratislava 10.7.2023
2023201102 9678604738| 78-40-22-11,VOS/2023-380 BL818GY,servis podvozkov 178,08| EUR |MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovské 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201108 20230228| VOS/2023-9 Poradenstvo v OH 06/23 480,00 EUR [ODPADOVY HOSPODAR,S.R.O. 46708740 |Hroznova 4664/9 90201 [Pezinok 10.7.2023
2023201109 9678604825| 78-40-22-11,VOS/2023-391 BL964EX,servis podvozkov 98,98 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201110 81677558| 192-50-22 CoV 06/23 3028,54| EUR |SLOVNAFT,A.S. 31322832 |VIgie hrdlo 1 82412 [Bratislava 10.7.2023
2023201114 20231330| VOS/2022-546 Monitoring médii 06/23 192,00 EUR |MONITORA S.R.O. 47242396 |Michalska 388/18 81101 |Bratislava 10.7.2023
2023201115 90062023| 185-10-22 BL548UA,servis nadstavby 5 340,00 EUR |REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 [Lucenec 10.7.2023
2023201116 23012| VOS/2023-328 Tréning krizovej komunikécie 1 650,00 EUR [FOXX FACTORY,S.R.O. 53152727 [Trstinska 7369/11 84106 |Bratislava - Zahorska Bystrica | 10.7.2023
2023201123 96003371| Ramcovéa zmluva Obaly z plastov 9,72 EUR |VOLKSWAGEN A.S. 35757442 |J.Jonasa 1 84302 |Bratislava 7.7.2023
2023201127 230701882 111-10-20 Internet 07/23(ZD Raca) 70,80 EUR [ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 |TopolCianska 18 85105 |Bratislava 10.7.2023
2023201129 622023| 79-10-20 Jazykova vyucba 05/23 537,60 EUR [AVS NOVE TECHNOLOGIE,S.R.O. 36760714 [Kuzmanyho 905/5 01701 (Povazska Bystrica 10.7.2023
2023201143 722023| Zav.prihlaska Konferencia-ODPADY 2023 660,00 EUR [EKOS PLUS,S.R.O. 31392547 [Zupné namestie 7 81103 [Bratislava 10.7.2023
2023201144 9678604859| 78-40-22-11,VOS/2023-381 BL553EX,servis podvozkov 285,89 EUR [MOTOR-CAR BRATISLAVA,S.R.O. 35828161 [Tuhovska 5 83107 |Bratislava 10.7.2023
2023201147 230703695 VOS/2023-54 Internet 07/23 (Sklad K-BRO) 70,80 EUR [ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 |TopolCianska 18 85105 [Bratislava 10.7.2023
2023201162 117062023| 185-10-22 BL502TU,servis nadstavby 5712,00| EUR |REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 [Lucenec 10.7.2023
2023201200 9323000387 113-10-22 Elek.energia,voda,teplo,chlad 06/23 217,72| EUR |P13 RETAIL PARK, S.R.O. 45966265 |Pestovatelska 13 82104 |Bratislava 10.7.2023
2023201219 1230812806| 03-20-09 Myto 06/23 74,29 EUR [NARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST 35919001 [Dubravska cesta 14 84104 [Bratislava 11.7.2023
2023201220 4230185134 03-20-09 Myto 06/23 -74,29( EUR INARODNA DIALNICNA SPOLOCNOST 35919001 |Dubravska cesta 14 84104 |Bratislava 11.7.2023
2023400036 1100102697| 97-50-22, OT/2023-95 vapno biele 5129,10| EUR |Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 (Zabreh 10.7.2023
2023400038 4142300013 OT/2023-46 Protipoziarna klapka 9 997,00 EUR |MANDIK, A.S. 26718405 [Dobfisska 550 26724 [Hostomice 12.7.2023
2023800042 2023009 ékolenie-Open management 8 500,00 EUR [MADE IN CZECHOSLOVAKIA,S.R.O. 24303925 [Hellichova 394/7 11800 |Praha 1, Ceska republika 10.7.2023




2023800046 20230062 VOS/2023-338 Registracia vozidiel 820,00| EUR |GILL MORAVIA,S.R.O. 03403327 |Dolni Lhota 115 67801 |Blansko, Ceska republika 10.7.2023
2023800050 20232300 VOS/2023-353 RozSirenie funkcionalit hardwaru-RON 1217,54 EUR |RON SOFTWARE,S.R.O. 47678526 |Rudé armady 2001/30a 73301 |Karvina - Hranice, Cesko 10.7.2023
2023800051 202301495]| 30-10-14 Hotline 06/23 48 885,00 CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 |Cimicka 819/86a 18200 (Praha - Bohnice 11.7.2023
2023800052 202301496( 30-10-14 Hotline 06/23 11 500,00| CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 |Cimicka 819/86a 18200 |Praha - Bohnice 11.7.2023
2023910004 202301332 2021-108,V0S/2021-477 IS Protank dynamics - pasportizacia nadob 358 190,00] CZK |R ALTRA,S.R.O. 25676326 |Cimicka 819/86a 18200 |Praha - Bohnice 11.7.2023




